
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28. 06.2023 № 347

с. Михайловское

О снятии особого противопожарного 
режима на территории Михайлов
ского района

В связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории Михай
ловского района, установлением погодных условий, способствующих сниже
нию класса пожарной опасности в лесах, и постановления Правительства Ал
тайского края №203 от 13.06.2023 «Об отмене особого противопожарного 
периода на территории Алтайского края» постановляю:

1. Снять особый противопожарный режим на территории Михайловско
го района.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Михай
ловского района Алтайского края от 28.04.2023 № 229 «Об установлении 
особого противопожар )ритории Михайловского района».

Первый заместитель п 
Администрации район Я З .  Герлец


